
K pronájmu, Byt 1+kk, 45 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292826 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

24 800 Kč

Lokalita:
Praha 7

Nabízíme k pronájmu moderní a plně vybavený byt 1+kk v
oblíbené lokalitě Praha 7 – Holešovice. Tento útulný byt je ideální
volbou pro jednotlivce nebo pár, který hledá komfortní bydlení s
výbornou dostupností do centra města.

Byt je kompletně zařízený, včetně rozkládacího gauče, který nabízí
pohodlné sezení i spací plochu pro hosty. Kuchyňský kout je
vybaven všemi potřebnými spotřebiči a byt nabízí také dostatek
úložného prostoru. Součástí bytu je prostorná lodžie, kde si můžete
užívat klidné chvíle venku nebo si vytvořit příjemný kout pro
relaxaci.

Byt je ideální pro ty, kteří hledají pohodlné a stylové bydlení,
přičemž zvířata jsou povolena, takže je skvělou volbou i pro
majitele domácích mazlíčků.

Lokalita Holešovice je vyhledávaná pro svou skvělou občanskou
vybavenost a výbornou dostupnost MHD. V okolí najdete mnoho
restaurací, kaváren, obchodů a parků, které nabídnou vše, co
potřebujete pro pohodlný život ve městě.

ID inzerátu ESO: 4292826
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 18.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 45 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 45 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislav Duplinský
Tel:

+420 722 957 617
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


